
Hej!  
  
Mitt namn är Filip Issal och medlem i Folkpartiet och aktiv i Karlskrona. Jag skriver till er med 
anledning av dagens text-tv nyhet att flera alliansledamöter vill ha ytterligare åtgärder för att mota Olle 
i grind när det gäller lågkonjunktur. Själv så arbetar jag som redovisningskonsult och ser hur våra 
kunder drabbas men samtidigt så är jag mycket väl insatt i hur det hushållsnära avdraget fungerar. 
Min hustru driver ett städföretag (www.fruannasstad.se ) med inriktning mot städ i hem och har tre 
anställda. Så som det avdraget är upplagt och idag fungerar är nästan klockrent i sin enkelhet för 
både företagaren och kunden. Att dra halva arbetskostnaden och få tillbaka denna på skatten upp till 
max 50 000 kr är smidigt, inte särskilt byråkratiskt och ger en stor effekt.  

  
Jag arbetar själv med redovisning och utifrån vilken oerhörd administrativ börda som alla andra 
skatteregler och upplägg utgör för företagare och kunder så är det hushållsnära avdraget sanslöst 
smidigt.  

  
Jag vill därför trycka på mina kära liberala riksdagsledamöter att vidga detta smidiga skatteavdrag till 
att gälla ALLA hantverk som utförs i hemmet, inte bara okvalificerade utan även kvalificerade. Detta 
kan då förslagsvis gälla snickare, målare, rörmokare och kvalificerade trädgårdsarbeten. I och med att 
svartarbeten är utbredda inom hantverksarbeten i hemmen så skulle delvis en hel del bli vita tjänster 
samtidigt som sysselsättningen för hantverkarna ökar igen.  
  
Ta nu ett kraftigt men ändå smidigt tag om detta och vidga hushållsnära avdraget till att gälla ALLA 
tjänster som utförs i hemmet.  

  
Skatteverket har redan färdiga blanketter, deklarationerna är färdiga, företagen vet vad som gäller och 
kunderna vet hur avdraget går till. Det enda ni ska få till är att peta in denna utvidgning i statsbudgeten 
men se till att få det gjort redan 1 januari! När jag räknat på min hustrus företag vad hon betalar in i 
moms, sociala avgifter och skatt för sig själv och sin personal och ställer detta mot om alla hennes 
kunder kan göra avdraget för hushållsnära tjänster så tjänar staten ändå på detta. Nettoinkomsten är 
alltså större trots att avdraget ger 50 % tillbaka av arbetskostnaden.  

  
  
  
Med vänliga hälsningar  
  
Filip Issal  

 


